Решение Ученого совета университета (Протокол заседания Ученого совета №9 от 24.12.2018 г.) Утвердить в качестве членов учебно-методического совета на 2018/2019 учебный год следующих сотрудников КнАГУ:

- 1. Макурина И. В., первого проректора, председателя УМС;
- 2. Поздееву Е. Е., начальника УМУ, заместителя председателя УМС;
- 3. Наливайко Т. Е., проректора по УВР, заместителя председателя УМС;
- 4. Афанасьеву Л. В., начальника ОМК;
- 5. Белову И. В., доцента кафедры МТНМ;
- 6. Бобкова А. В., заведующего кафедрой ТС;
- 7. Вахрушеву Е. А., декана ФЭМ;
- 8. Воронину Н. В., заместителя декана ФДП;
- 9. Высоцкую А. В., доцента кафедры ИС;
- 10. Гордина С. А., заведующего кафедрой ПМИ;
- 11. Григорьева Я. Ю., декана ФКТ;
- 12. Гринкруга М. С., заведующего кафедрой ОФ;
- 13. Гринкруг Н. В., заведующую кафедрой ДАС;
- 14. Гудима А. С., декана ЭТФ;
- 15. Гусеву Р. И., профессора кафедры ТС;
- 16. Дегтяреву О. Г., заместителя декана ФЭМ;
- 17. Дзюбу В. А., доцента кафедры СиА;
- 18. Каменских И. В., доцента кафедры КС;
- 19. Коныреву И. В., декана ФДП;
- 20. Космынина А. В., декана ФЭТМТ;
- 21. Лапунову Е. А., заместителя декана ФЗДО;
- 22. Любушкину Н. Н., доцента кафедры ПЭ;
- 23. Першину Е. Ю., заведующую кафедрой ИЯ;
- 24. Петрова М. Р., доцента кафедры МАКП;
- 25. Саблина П. А., директора ИКПМТО;
- 26. Семибратову М. В., декана ФЗДО;
- 27. Смирнова А. В., заведующего кафедрой ТЭУ;
- 28. Сысоева О. Е, декана ФКС;
- 29. Телеша В. В., декана ФЭХТ;
- 30. Феоктистова С. И., декана ССФ;
- 31. Цевелеву И. В., декана СГФ;
- 32. Чепухалину Е. В., начальника ОНА ПИК;
- 33. Черного С. П., заведующего кафедрой ЭПАПУ;
- 34. Шакирову О. Г., заведующую кафедрой ТПНП;
- 35. Шушарину Г. А., заведующую кафедрой ЈІМК;
- 36. Щелкунову М. Е., доцента кафедры МОП ЭВМ;
- 37. Яковлеву Т. А., заведующую кафедрой ЭФБУ;
- 38. Степанову И. П, заведующую кафедрой БЖД.